

TEST, ANALİZ, MALZEME GELİŞTİRME FAALİYETİ İŞ AKIŞI

BİRİMİ	İleri ve Akıllı İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi
İŞ AKIŞ SORUMLULARI	Merkez Müdürü, Merkez Müdür Yardımcıları, Çalışma Grubu Sorumlu Öğretim Elemanı, Çalışma Grubu Üyeleri, Sorumlu Teknik Personel
İŞ AKIŞ PAYDAŞLARI	Çalışma Grubu, Proje Ekibi, Talep Sahibi
İŞ AKIŞ TOPLAM SÜRE	45 gün

İŞ AKIŞ TANIMI
İleri ve Akıllı İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından gerçekleştirilen test veya analiz işlemleri ile malzeme geliştirme işlemleri gerçekleştirilir.

İŞ AKIŞ GİRDİLERİ
<ul style="list-style-type: none">Kişi veya kurum tarafından talebin gelmesi

İŞ AKIŞ ÇIKTILARI
<ul style="list-style-type: none">Talep edilen Test, Analiz, Malzeme Geliştirme işleminin sonucunun raporlanması ve teslim edilmesi

İLGİLİ YASA VE YÖNETMELİKLER
<ul style="list-style-type: none">İleri ve Akıllı İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği

İŞ AKIŞ ADIMLARI
<p>İLAKİM'e faaliyetleri kapsamında kişi veya kurum tarafından Test, Analiz veya Malzeme Geliştirme konusunda bir talebin iletilmesi. Bu talebin gerçekleştirilmesinin Merkez imkanları ve alt yapısı kapsamında değerlendirilmesi. Değerlendirme sonucunda, gerçekleştirilemeyecek talebin sahibine bilgi verilmesi. Kabul edilen talebin yerine getirilmesi için talep sahibinin işlem bedelini ilgili hesaba yatırması sonrasında talebin ilgili çalışma/araştırma grubuna yerine getirilmek üzere iletilmesi. Test ve Analiz için numunelerin Merkeze iletilmesi sonrasında gelen numunelerini uygunluğunun incelenmesi. İletilen numuneler uygun değilse yenilerinin talep edilmesi, uygun ise Test ve Analiz işlemlerinin yapılması. Sonuçların Raporlaştırılması ve talep sahibine iletilmesi.</p>

PERFORMANS GÖSTERGELERİ
<ul style="list-style-type: none">Talep sonuçlarının rapor haline getirilmesi ve teslimi

AÇIKLAMA VE KISALTMALAR
İLAKİM: İleri ve Akıllı İmalat Teknolojileri Uygulama ve Araştırma Merkezi

HAZIRLAYAN	KONTROL EDEN	ONAYLAYAN
Prof. Dr. Funda KAHRAMAN	Prof. Dr. Funda KAHRAMAN	Prof. Dr. Ali DERAN

İŞ AKIŞ ŞEMASI

